

Smlouva o dílo-dodatek č.1

č. zhotovitele 679/2021

č. objednatele SML 2021-003Ko

„ HRANICE – oprava vodovodu ul. Pod Bílým kamenem “

IO 01.1 - Oprava vodovodního řadu								Měněpráce			Vícepráce		
								Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	M	552539040	<i>koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-11,25° odpočet det.2</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>971,36</i>	<i>3 885,42</i>	<i>-1,00</i>	<i>971,36</i>	<i>-971,36</i>			
			<i>koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-30°</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 098,60</i>	<i>2 197,20</i>			<i>0,00</i>	<i>2,00</i>	<i>1 098,60</i>	<i>2 197,20</i>
73	M	552R-422.1	<i>Spojka jištěná proti posunu pro litinu hrdlo-hrdlo DN 80 odpočet det.2</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 178,35</i>	<i>3 178,35</i>	<i>-1,00</i>	<i>3 178,35</i>	<i>-3 178,35</i>			<i>0,00</i>
74	M	552R-422.2	<i>Spojka jištěná proti posunu pro litinu hrdlo-hrdlo DN 200 odpočet det.1</i>	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>10 569,30</i>	<i>0,00</i>	<i>-2,00</i>	<i>10 569,30</i>	<i>-21 138,60</i>			<i>0,00</i>
78	M	552597340	<i>tvárovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - NATURAL STD DN200 L140 mm odpočet det.1</i>	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>1 949,64</i>	<i>0,00</i>	<i>-2,00</i>	<i>1 949,64</i>	<i>-3 899,28</i>			<i>0,00</i>
			<i>tvárovka přírubová F kus 80/200 přípočet det.2</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>863,10</i>	<i>863,10</i>			<i>0,00</i>	<i>1,00</i>	<i>863,10</i>	<i>863,10</i>
84	M	552507851	<i>tvárovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x80 PN 10 TT odpočet det.1</i>	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>4 067,91</i>	<i>0,00</i>	<i>-1,00</i>	<i>4 067,91</i>	<i>-4 067,91</i>			<i>0,00</i>
97	M	422R-222.1	<i>šoupátko pitná voda přírubové měkčetěsnící F4, PN10/16 DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>2 658,60</i>	<i>18 610,20</i>			<i>0,00</i>	<i>1,00</i>	<i>2 658,60</i>	<i>2 658,60</i>
98	M	950008000	<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80 odpočet s ohledem na skutečnou hloubku vodovodu</i>	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>1 260,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-6,00</i>	<i>1 260,00</i>	<i>-7 560,00</i>			<i>0,00</i>
			<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,7 -2,7 DN 80 přípočet</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 996,52</i>	<i>3 993,04</i>			<i>0,00</i>	<i>2,00</i>	<i>1 996,52</i>	<i>3 993,04</i>
			<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,8 -2,5 DN 80 přípočet</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 299,48</i>	<i>5 197,92</i>			<i>0,00</i>	<i>4,00</i>	<i>1 299,48</i>	<i>5 197,92</i>
			<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-2,5 -3,5 DN 80 přípočet</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 360,00</i>	<i>3 360,00</i>			<i>0,00</i>	<i>1,00</i>	<i>3 360,00</i>	<i>3 360,00</i>
102	M	422913520	<i>poklop litinový -šoupátkový</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>525,00</i>	<i>4 200,00</i>			<i>0,00</i>	<i>1,00</i>	<i>525,00</i>	<i>525,00</i>
103	M	348100000	<i>PODKLAD. DESKA UNI</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>88,20</i>	<i>705,60</i>			<i>0,00</i>	<i>1,00</i>	<i>88,20</i>	<i>88,20</i>
								CELKEM IO 01.1		-40 815,50	CELKEM IO 01.1		18 883,06
			IO 01.2 - Připojení vodovodních přípojek										
			<i>Šoupátko domovní ZAK č.2810 34/32</i>	<i>kus</i>	<i>19,000</i>	<i>2 410,80</i>	<i>45 805,20</i>				<i>19,00</i>	<i>2 410,80</i>	<i>45 805,20</i>
								Více a méněpráce celkem		-40 815,50			64 688,26
								Rozdíl					23 872,77